
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 27 de abril de 2018 Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8114514602B4EF2CD377D3B9E6F1A0B



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 254/2018.

• LEI Nº 1084/2018.

• LEI Nº 1083/2018.

• AVISOS DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS - INEXIGIBILIDADES Nº 033/2018 E 034/2018.

• AVISOS DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATOS - INEXIGIBILIDADE Nº. 035/2018.

• DECRETO Nº 252 DE 26 DE ABRIL DE 2018 - "DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO ART. 1° DO DECRETO N° 40 DE 31 DE JANEIRO
DE 2018 QUE DISPÕE SOBRE O CALENDÁRIO DOS FERIADOS E PONTOS FACULTATIVOS NO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA."

• AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS - INEXIGIBILIDADES Nº 036/2018 E 037/2018.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2018 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8114514602B4EF2CD377D3B9E6F1A0B



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2801F6EC6C652223719D2D76243247B3

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê
Lei

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADB50F537D7C5D2C550389094B52902

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADB50F537D7C5D2C550389094B52902

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADB50F537D7C5D2C550389094B52902

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê
Lei

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B6C0B2D26B1A5836A94C6A48D2EDAD0

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B6C0B2D26B1A5836A94C6A48D2EDAD0

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA722084BBFB50D99BAE235628D43525

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA722084BBFB50D99BAE235628D43525

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

    

 
 

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. PA031804/2018 

Inexigibilidade nº. 035/2018 
 

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 
23/04/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na 
Inexigibilidade de nº 035/2018, em favor da empresa Adeilton Ferreira dos Santos 
03187652506 - CNPJ: 28.989.310/0001-08. Objeto: Prestação dos serviços artísticos 
com o cantor Gustavo Braga, para realização de show musical nesta cidade no dia 22 
de junho, nos tradicionais festejos juninos 2018. Vigência: 24/04/2018 a 31/07/2018, 
podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos. 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 032404/2018 
 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 13.715.891/0001-04, torna público que firmou 
nesta data contrato com a seguinte empresa: Adeilton Ferreira dos Santos 
03187652506 - CNPJ: 28.989.310/0001-08. Objeto: Prestação dos serviços artísticos 
com o cantor Gustavo Braga, para realização de show musical nesta cidade no dia 22 
de junho, nos tradicionais festejos juninos 2018. Vigência: 24/04/2018 a 31/07/2018, 
podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DC65CBA76CCFF35F50D09EDA0AA6625

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ n° 13.715.891/0001-04 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118 
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia 

DECRETO Nº 252 DE 26 DE ABRIL DE 2018 
 
 

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO ART. 1° DO 
DECRETO N° 40 DE 31 DE JANEIRO DE 2018 QUE 
DISPÕE SOBRE O CALENDÁRIO DOS 
FERIADOS E PONTOS FACULTATIVOS NO 
MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA 

 
 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º Incluir no art. 1° do Decreto n° 40 de 31 de janeiro de 2018, o dia 30 de Abril (segunda-feira) de 
2018 como ponto facultativo. 
  
Art. 2º Cabe aos dirigentes das Secretarias e Setores a preservação e o funcionamento dos serviços 
essenciais afetos às respectivas áreas de competência. 
 
Parágrafo único: As repartições públicas que prestam serviços essenciais e de interesse público, 
que tenham o funcionamento ininterrupto, terão expediente normal nos dias mencionados 
denominado como ponto facultativo. 
 
Art. 3º Para os servidores, fica estabelecido a compensação dos dias estipulados como “ponto 
facultativo”, sendo acrescentado 01 (uma) hora diária nos dias subsequentes. 
 
Art. 4º Caberá às autoridades competentes de cada Secretaria Municipal fiscalizar o cumprimento 
das disposições deste decreto. 
 
Art. 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Irecê, em 26 de abril de 2018. 
 

 
Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A0B036538A7CE665C1F8642043A5B67

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFFFF3F3F2C82CFBB014724DB07634FB

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Irecê

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFFFF3F3F2C82CFBB014724DB07634FB

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê
Processo Seletivo

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2018 DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 
TEMPORÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do 
processo seletivo simplificado para provimento de cargos temporários da prefeitura 
municipal de Irecê, CONVOCA os candidatos habilitados, relacionados no Anexo I deste 
Edital, com vistas à contratação para os cargos, observadas a seguintes condições: 

 

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS E 
ASSINATURA DO TERMO DE INTERESSE NA VAGA: 

Os candidatos relacionados no Anexo I, do presente Edital 
deverão comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Administração, situado na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, 
Centro, Irecê/Ba, no período de 02 a 08 de maio de 2018, no horário de 14:00h às 18:00h, 
para entrega dos documentos relacionados no Anexo II deste Edital e para assinatura do 
Termo de Interesse na Vaga.  

Por ordem de chegada dos candidatos, serão distribuídas 
senhas limitadas à capacidade de atendimento. 

Não serão recebidos documentos de forma parcial, sendo 
que a falta de qualquer documento constante no Anexo II, acarretará no não cumprimento 
dessa exigência. 

O não comparecimento no período indicado no presente 
edital implicará a perda do direito à contratação ao cargo para o qual o candidato foi 
aprovado. 

DA AVALIAÇÃO MÉDICA: 

A avaliação da junta médica oficial dar-se-á, em momento 
anterior à contratação, da seguinte forma:  

Através de Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), expedido 
por Médico do Trabalho ou Serviço Médico Especializado em Medicina Ocupacional e 
cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica para atestar a 
aptidão física e mental para o exercício do cargo.  

A não realização da avaliação médica ou não apresentação 
dos exames exigidos impedirá o exercício do cargo. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8114514602B4EF2CD377D3B9E6F1A0B



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Irecê

 
DOS ATOS DE NOMEAÇÃO: 

A publicação dos atos de convocação, que se dará na data de 
publicação deste edital, será termo inicial para a contratação do candidato, com a assinatura 
do contrato em data prevista para 09 de maio de 2018, devido à urgência em preencher a 
vaga. 

DA CONTRATAÇÃO: 

Cumpridas as exigências constantes neste Edital, será 
contratado o candidato, observado o prazo disposto no item anterior, e o que dispuser a 
legislação municipal e em especial a Lei Municipal nº.1056, de 01 de agosto de 2017, e no 
que couber a Lei Complementar nº. 1027, de 24 de novembro de 2015, Lei Complementar 
nº. 1039, de 01/07/2016. 

Contratado, o candidato terá o prazo de 7 (sete) dias para 
apresentar-se no seu local de trabalho ou no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de 
Irecê, para imediato exercício funcional. 

 

Irecê, 27 de abril de 2018 

 

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 
                                                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8114514602B4EF2CD377D3B9E6F1A0B



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Irecê

 
ANEXO I – EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2018 DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 
TEMPORÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ, OBJETO DO 
EDITAL 001/2017. 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATO 

 

Cód. 004 – Técnico em Enfermagem (Hospital Municipal e demais Programas de Saúde) 

 

Inscrição                       Nome 

462199 Deise Aiume Nascimento Tanan 

463335 Denise Ivonete Gonçalves Leite 

462343 Laisla Deilane Pires Santana Rodrigues 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8114514602B4EF2CD377D3B9E6F1A0B



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

ANEXO II – EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2018 DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 
TEMPORÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ. 

 
DOCUMENTOS PARA ENTREGAR: 

 

 Originais e Cópias do RG, CPF, Título de Eleitor, e registro no PIS/PASEP; 
 Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS; 
 02 (duas) fotos 3x4 (recentes e idênticas); 
 Original e cópia do documento de comprovação de escolaridade correspondente à 

Cargo na qual foi inscrito; 
 Original e cópia da Certidão de Casamento para os candidatos de estado civil 

casado; 
 Original e cópia da Certidão de Nascimento ou RG dos dependentes, se houver; 
 Original e cópia do Certificado de Reservista para candidatos do sexo masculino até 

os 45 (quarenta e cinco) anos de idade; 
 Declaração de Bens; 
 Original e cópia de comprovante de residência; 
 Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), expedido por Médico do Trabalho ou 

Serviço Médico Especializado em Medicina Ocupacional; 
 Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 
 Carteira de vacinação atualizada. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8114514602B4EF2CD377D3B9E6F1A0B


		2018-04-27T16:50:26-0300




